
 
Ministero dell’’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Direzione Generale 

 

 
 

Via Mannelli, 113 ♦ 50132 Firenze ♦ Tel.055/27251 ♦ Fax.05523471973♦ e.mail:direzione-toscana@istruzione.it 

 

 
 
Decreto n.127 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Vista la Circolare n.78 prot.n.MPIAOODGOS 5825 R.U./U dell’8 settembre 2011 del Ministro 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per l’Istruzione – Direzione Generale per 
gli Ordinamenti scolastici e per l’Autonomia Scolastica, pubblicata sulla rete INTRANET – NEWS del 
9.09.2011, relativa alle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica – anno 
scolastico 2011/2012; 
 

DECRETA 
 
la data delle votazioni per il rinnovo dei consigli di circolo o di istituto scaduti per decorso triennio o 
per qualunque altra causa, nonché per le eventuali elezioni suppletive nei casi previsti, è fissata per il 
giorno 20 novembre 2011, dalle ore 8,00 alle ore 12,00 e per il giorno 21 novembre 2011, dalle ore 
8,00 alle ore 13,30. 
Le elezioni si svolgeranno secondo le consuete modalità stabilite dall’O.M.215 del 15.07.1991 e 
successive modifiche ed integrazioni. 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito di questo Ufficio:www.toscana.istruzione.it 
 
 
Firenze, 20 settembre 2011 
 
 
 ILDIRETTORE GENERALE 
 f.to Angela Palamone 
 
 
______________________________________________ 
Ai Dirigenti degli Uffici Territoriali dell’USR Toscana 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Toscana 
 
All’Albo – Sede 
 
All’U.R.P.- Sede 


